Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

DECRETO N. 709, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022.

Substitui servidores nomeados para a composição da
Comissão Coordenadora da Chamada Pública n. 002/2022 e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE XAVANTINA, Estado de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe confere o artigo 101, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A :

Art. 1º Ficam nomeados os servidores abaixo identificados, substituindo

aqueles designados através do Decreto Municipal n. 704, de 10 de fevereiro de

2022, para compor a Comissão Coordenadora do Chamada Pública n. 002/2022, a

ser realizado pelo Município de Xavantina, visando a contratação em caráter

emergencial e temporário para o cargo de Médico (PSF), a saber:

I – Catia Mara Cosmann Boff, ocupante do cargo de provimento efetivo de

Tesoureira;

II – Maira Lucia Altenhofen, ocupante do cargo de provimento efetivo de Fiscal

Municipal;

III – Izilde Jandira Paweukievicz Fasolo, ocupante do cargo de provimento em

Comissão de Assessora de Comunicação Social e Imprensa.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Xavantina, Estado de Santa Catarina, em 17 de fevereiro de 2022.

ARI PARISOTTO

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no D.O.M. (Diário Oficial dos Municípios)

		2022-02-17T09:26:15-0300
	ARI PARISOTTO:25121618972